
 Приложение к приказу от 01.09.2022 г. №778 

График контрольно-оценочных процедур в 2022-2023 учебном году в 10 – 11 классах МБОУ «СОШ №2» г. Усинска во 2 триместре 

 СОКРАЩЕНИЯ: 

ВКР – входная контрольная работа 

КР – контрольная работа 

Д – диктант, диктант с грамматическим заданием 

КТ – контрольный тест  

С – сочинение 

И – изложение 

Т - тестирование 

 

 

 

 

 

Период проведения оценочной 

процедуры 

ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ  

Учебные предметы 

Учебного плана 

№ недели 

согласно КУГ 

28.11-

2.12 

5.12-

9.12 

12.12-

16.12 

19.12-

23.12 

26.12-

30.12 

9.01-

13.01 

16.01-

20.01 

23.01-

27.01 

30.01-

3.02 

6.02-

10.02 

13.02-

18.02 

ИТОГО 

Русский язык 10а 

(универсальный) 

       К/Р   К/Р 2 

11а 

(универсальный) 

С    К/Р С  С    4 

Литература  10а 

(универсальный) 

  С     С    2 

11а 

(универсальный) 

   С   К/Р   С  3 

Иностранный язык 10а 

(универсальный) 

 К/Р    К/Р    К/Р  3 

11а 

(универсальный) 

 К/Р    К/Р   К/Р   3 

Математика 10а 

(универсальный) 

  К/Р   К/Р   К/Р    

11а 

(универсальный) 

  К/Р   К/Р    К/Р  3 

Информатика 10а 

(универсальный) 

            

11а 

(универсальный) 

            

История 10а 

(универсальный) 

 К/Р     К/Р   К/Р  3 

11а        К/Р    1 



(универсальный) 

Обществознание 10а 

(универсальный) 

       К/Р    1 

11а 

(универсальный) 

 К/Р        К/Р  2 

География 10а 

(универсальный) 

 К/Р        К/Р  2 

11а 

(универсальный) 

   К/Р        1 

Физика 10а 

(универсальный) 

 К/Р (Б) К/Р 

(У) 

    К/Р 

(БУ) 

   2 (БУ) 

11а 

(универсальный) 

К/Р 

(У) 

  К/Р 

(У) 

К/Р 

(Б) 

 К/Р 

(У) 

    3У 

1Б 

Биология 10а 

(универсальный) 

 К/Р           

11а 

(универсальный) 

      К/Р     1 

Химия 10а 

(универсальный) 

   К/Р        1 

11а 

(универсальный) 

    К/Р       1 

 ОБЖ 10а 

(универсальный) 

            

11а 

(универсальный) 

      К/Р     1 

Астрономия 11а 

(универсальный) 

   К/Р        1 

ЭК Право 11а 

(универсальный) 

            

ЭК Основы 

социологии 

11а 

(универсальный) 
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