График контрольно-оценочных процедур в 2022-2023 учебном году в 10 – 11 классах МБОУ «СОШ №2» г. Усинска во 2 триместре

СОКРАЩЕНИЯ:

ВКР – входная контрольная работа

KP – контрольная работа

Д – диктант, диктант с грамматическим заданием

КТ – контрольный тест

С – сочинение

И – изложение

Т - тестирование

Период проведения оценочной		естирова	Į		ЯНВАРЬ			ФЕВРАЛЬ					
процедуры			<i>F</i>				*LDITWID						
Учебные предметы	№ недели	28.11-	5.12-	12.12-	19.12-	26.12-	9.01-	16.01-	23.01-	30.01-	6.02-	13.02-	ИТОГО
Учебного плана	согласно КУГ	2.12	9.12	16.12	23.12	30.12	13.01	20.01	27.01	3.02	10.02	18.02	
Русский язык	10a								K/P			K/P	2
	(универсальный)												
	11a	С				K/P	С		С				4
	(универсальный)												
Литература	10a			С					С				2
	(универсальный)												
	11a				С			K/P			С		3
	(универсальный)												
Иностранный язык	10a		K/P				K/P				K/P		3
	(универсальный)												
	11a		K/P				K/P			K/P			3
	(универсальный)												
Математика	10a			K/P			K/P			K/P			
	(универсальный)												
	11a			K/P			K/P				K/P		3
	(универсальный)												
Информатика	10a												
	(универсальный)												
	11a												
	(универсальный)												
История	10a		K/P					K/P			K/P		3
	(универсальный)								T4/D				
	11a								K/P				1

	(универсальный)									
Обществознание	10a							K/P		1
	(универсальный)									
	11a		K/P						K/P	2
	(универсальный)									
География	10a		K/P						K/P	2
	(универсальный)									
	11a				K/P					1
	(универсальный)									
Физика	10a		К/Р (Б)	K/P				K/P		2 (БУ)
	(универсальный)			(Y)				(БУ)		
	11a	K/P			K/P	K/P	K/P			3У
	(универсальный)	(Y)			(Y)	(Б)	(У)			1Б
Биология	10a		K/P							
	(универсальный)									
	11a						K/P			1
	(универсальный)									
Химия	10a				K/P					1
	(универсальный)									
	11a					K/P				1
	(универсальный)									
ЖӘО	10a									
	(универсальный)						7.4/5			
	11a						K/P			1
	(универсальный)				7.4/7					
Астрономия	11a				K/P					1
	(универсальный)									
ЭК Право	11a									
	(универсальный)									
ЭК Основы	11a									
социологии	(универсальный)									